
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про інформацію обласної територіальної виборчої комісії по виборах 
депутатів Одеської обласної ради про результати виборів та визнання 

повноважень депутатів Одеської обласної ради У скликання

Відповідно до частини 3 статті 46, частини 1 статті 49 Закону України 
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  статті  4  Закону  України  “Про 
статус депутатів місцевих рад”, частини 11 статті 74 Закону України “Про 
вибори депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад 
та  сільських,  селищних  міських  голів”,  заслухавши  інформацію  обласної 
територіальної виборчої комісії по виборах депутатів Одеської обласної ради 
про результати виборів депутатів обласної ради та визнання їх повноважень, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

Інформацію  обласної  територіальної  виборчої  комісії  по  виборах 
депутатів Одеської обласної ради про результати виборів депутатів обласної 
ради та визнання їх повноважень  взяти до відома.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

23 травня 2006 року
№ 1-V


	Про інформацію обласної територіальної виборчої комісії по виборах депутатів Одеської обласної ради про результати виборів та визнання повноважень депутатів Одеської обласної ради У скликання

